

Nr 7.

Ankom till riksdagens kansli den 11 februari 1937 kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning av fullmäktiges i riksbanken framställning om viss retroaktiv tillämpning, i vad avser befattningshavare vid riksbankens avdelningskontor i Linköping, av beslut rörande Linköpings stads placering i dyrorts-hänseende.

I skrivelse till bankoutskottet den 17 december 1936 hava fullmäktige i riksbanken anfört och hemställt följande:

»I skrivelse den 27 juni 1936 nr 391 har riksdagen anmält, att riksdagen beslutit att med bifall till motionerna I: 197 och II: 540 bemyndiga Kungl. Maj:t att till de statstjänstemän, som under tiden 1 april 1931—30 juni 1933 varit placerade i Linköpings stad och på vilka socialstyrelsens dyrortsgruppering vore tillämplig, utbetala skillnaden i lön mellan D- och E-ort.

Med anledning härav har Kungl. Maj:t genom beslut den 23 oktober 1936 förordnat, att till i riksdagens skrivelse avsedd tjänsteman skulle å de avlöningsförmåner, han under tjänstgöring med placering i Linköpings stad under tiden den 1 april 1931—30 juni 1933 ägt uppbära, utgå ett lönetillägg, motsvarande skillnaden mellan de avlöningsförmåner, som nyss sagts, och de avlöningsförmåner, han ägt uppbära, därest Linköpings stad under berörda tid tillhört ortsgrupp E; och har Kungl. Maj:t tillika anbefallt statskontoret att till vederbörande utanordna för ändamålet erforderliga medel.

Då fullmäktige i riksbanken anse, att jämväl riksbankens befattningshavare i Linköping böra komma i åtnjutande av enahanda löneskillnad, men sagda befattningshavare icke innefattas i riksdagens ovan omförmälda beslut, få fullmäktige härmed hemställa, att bankoutskottet behagade utverka riksdagens bemyndigande för fullmäktige att till de riksbankens befattningshavare, som under tiden 1 april 1931—30 juni 1933 varit placerade i Linköpings stad och på vilka socialstyrelsens dyrortsgruppering är tillämplig, utbetala skillnaden i lön mellan D- och E-ort.»

Såsom fullmäktige erinrat, beslöt 1936 års riksdag bemyndiga Kungl. Maj:t att till de statstjänstemän, som under tiden 1 april 1931—30 juni 1933 varit placerade i Linköpings stad och på vilka socialstyrelsens dyrortsgruppering vore tillämplig, utbetala skillnaden i lön mellan D- och E-ort. Detta beslut avsåg emellertid icke befattningshavarna vid riksbankens avdelningskontor i Linköping. I likhet med fullmäktige anser utskottet, att dessa befattningshavare böra komma i åtnjutande av samma förmån, som av riksdagen medgivits övriga statstjänstemän i Linköping. Med hänsyn härtill får utskottet hemställa,

att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i riksbanken förevarande framställning, må bemyndiga fullmäktige, att till de riksbankens befattningshavare, som under tiden 1 april 1931—30 juni 1933 varit placerade i Linköpings stad och på vilka socialstyrelsens dyrortsgruppering är tillämplig, utbetala skillnaden i lön mellan D- och E-ort.

Stockholm den 11 februari 1937.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från f ö r s t a kammaren: herrar *Åkerberg, Ehrnberg, Ström* i Lidköping*, *Bju-ström, Nilsson* i Mölndal, *Swartling**, *Danielsson** och *Bodin* i Visby;

från a n d r a kammaren: herrar *Holmgren, Lovén, Paulsen**, *Andersson* i Falkenberg, *K. A. Westman, Gustavson* i Västerås, *Osberg* och *Svedman**.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.
